DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS BASES CONCEITUAIS DA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA: CAMINHOS PARA SUPERAÇÃO DA
DUALIDADE EDUCACIONAL de autoria de ALEKSANDRE SARAIVA DANTAS, MARIA
JOSÉ DOS SANTOS, foi publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-93-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42907

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42907